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BIOLIQ SERIA 65+ Krem intensywnie odbudowujący NA
DZIEŃ 50 ml
 

Cena: 19,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBIOLIQ 65+ Krem intensywnie odbudowujący NA DZIEŃ 50 mlKrem intensywnie odbudowujący do skóry oczu, ust, szyi i
dekoltu – wpływa na poprawę elastyczności i jędrności skóry. Niweluje niewielkie linie, a także głębokie marszczki. Redukuje cienie i
worki pod oczami.DziałanieWyraźnie podnosi poziom nawilżenia. Odbudowuje strukturę skóry. Zmniejsza powierzchnię i głębokość
zmarszczek. Przywraca jędrność i elastyczność.

Intensywnie stymuluje naturalne procesy odbudowy skóry. Kwas hialuronowy wyraźnie podnosi poziom nawilżenia, zmniejszając
suchość, szorstkość i napięcie skóry.Olej arganowy (Argania spinosa) uzupełnia niedobory lipidów i ceramidów w skórze, dzięki czemu
odbudowuje jej strukturę, zauważalnie wygładzając jej powierzchnię. Obecna w oleju witamina E działa antyoksydacyjnie, chroniąc skórę
przed fotostarzeniem. Dodatkowo olej z róży rdzawej stymuluje fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny, przywracając jędrność i
elastyczność skóry oraz zmniejszając głębokość zmarszczek.

Sposób użyciaStosować rano na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy. Omijać okolice oczu.SkładSkładniki aktywne:Witamina E –
stabilizuje i zabezpiecza błony komórkowe skóry.Olej makadamia – z łatwością się wchłania, odżywiając i nawilżając skórę, dodatkowo
przeciwdziała jej przesuszaniu się.Ekstrakty z zielone herbaty i kasztanowca – stymulują mikrokrążenie, redukują obrzęki, minimalizują
cienie i worki pod oczami. Ekstrakty te sprawiają, że krem niweluje oznaki zmęczenia.Ekstrakt z ostropestu – dzięki zawartości
sylimaryny zabezpiecza błony komórkowe oraz białka tkanki łącznej przed utratą jędrności.Kiełki pszenicy – delikatnie napinają skórę
oczu, ust, szyi i dekoltu.
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